
 

Малака тоифаси бериш учун ўтказилган аттестация
натижаларини тасдиқлаш тўғрисида

 OʻZBEKISTON RESPUBLIKASI SOGʻLIQNI SAQLASH VAZIRINING

 BUYRUGI

 2018yil“26”12 

 № 665

 Toshkent sh.

    Малака тоифаси бериш учун ўтказилган аттестация натижаларини
тасдиқлаш тўғрисида  

  Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлигида 2015 йил 19 январда 2649-сон
билан рўйхатга олинган “Тиббиёт ва фармацевтика ходимларини
аттестациядан ўтказиш ва уларга малака тоифалари бериш тартиби
тўғрисида” ги Низом талаблари бўйича аттестация ишларини ташкил қилиш
ҳамда врачлар ва фармацевтларга малака тоифаси бериш бўйича 2018 йил
15 декабр куни бўлиб ўтган ихтисослашган аттестация комиссиялари
йиғилишлари хулосасига кўра малака тоифаси бериш учун ўтказилган
аттестация натижаларини тасдиқлаш мақсадида буюраман: 

  1. Қуйидагилар: 

  Ички касалликлар (терапия), аллергология ва иммунология, врачлик меҳнат
экспертизаси, гастроэнтерология, гериатрия, диетология, нефрология, касб
касалликлари, реабилитология, курортология, физиотерапия, фитотерапия,
даволаш физкультураси, спорт тиббиёти, лазеротерапия ва клиник
фармакология мутахассисликлари бўйича аттестациядан ўтган врачлар
рўйхати 1-иловага; 

  Умумий педиатрия, педиатрия, неонатология, болалар кардиологияси ва
ревматологияси, болалар гастроэнтерологияси, болалар нефрологияси,
болалар пульмонологияси, болалар юқумли касалликлари, ўсмир ва чақирув
ёшидагилар касалликларининг врачлик экспертизаси, болалар
аллергологияси ва иммунологияси, болалик даври иммунопрофилактикаси
мутахассисликлари бўйича аттестациядан ўтган врачлар рўйхати 2-иловага; 

  Умумий хирургия, кардиохирургия, абдоминал хирургия, колопроктология,
трансплантология, пластик хирургия ва микрохирургия, торакал хирургия,

                             page 1 / 42



 

йирингли хирургия, урология, андрология ва сексопатология, эндоурология,
хирургияда лазерли технологиялар, оператив-диагностик эндохирургия
(профиллар бўйича), ангиохирургия, эндоскопия, шошилинч тиббий ёрдам
мутахассисликлари бўйича аттестациядан ўтган врачлар рўйхати 3-иловага; 

  Болалар хирургияси, болалар урологияси, болалар кардиохирургияси,
неонатал хирургия, офтальмология, болалар офтальмологияси, кўз
микрохирургияси, нейроофтальмология мутахассисликлари бўйича
аттестациядан ўтган врачлар рўйхати 4-иловага мувофиқ тасдиқлансин. 

  2. Соғлиқни сақлаш вазирлиги ҳузуридаги врачлар ва фармацевтларга
лицензия бериш ва аттестациядан ўтказиш Республика маркази директори
(А.Б.Яркулов) аттестациядан ўтган мутахассисларга малака тоифаси
берилганлиги тўғрисидаги сертификатлар тайёрланиши, тасдиқланиши ва
тарқатилишини таъминласин. 

  3. Электрон соғлиқни сақлашни ривожлантириш “UZMEDINFO” Маркази
директори (Д.Н.Усмонов) ушбу буйруқни Соғлиқни сақлаш вазирлигининг веб-
сайтига жойлаштирсин. 

  4. Мазкур буйруқ ижроси назоратини вазирнинг биринчи ўринбосари 

  Б.Юсупалиев зиммасига юклатилсин. 

   Вазир А. Шадманов 

  Киритилди: 

  Соғлиқни сақлаш вазирлиги ҳузуридаги 

  врачлар ва фармацевтларга 

  лицензия бериш ва аттестациядан 

  ўтказиш Республика маркази директори А. Яркулов 

  Келишилди: 

  

  Вазирнинг биринчи ўринбосари  

  Назорат инспекцияси бошлиғи  

  Кадрлар бошқармаси бошлиғи  

  

  Б. Юсупалиев  

  Х.Таджиев  

  Д. Бабаев  

                             page 2 / 42



 

  Юридик бўлим бошлиғи    Р. Махаммадиев  

                             page 3 / 42



 

  Ўзбекистон Республикаси соғлиқни сақлаш вазирининг 

  2018 йил “26” декабрдаги “665” сонли буйруғига 1-илова

    Ички касалликлар (терапия), аллергология ва иммунология,
врачлик меҳнат экспертизаси, гастроэнтерология, гериатрия,
диетология, нефрология, касб касалликлари, реабилитология,
курортология, физиотерапия, фитотерапия, даволаш физкультураси,
спорт тиббиёти, лазеротерапия ва клиник фармакология
мутахассисликлари бўйича малака тоифаси олиш учун 2018 йил 15
декабрда аттестациядан ўтган врачлар рўйхати.   

  

  № 

  

  Фамилияси,
исми,

отасининг
исми 

  

  Иш жойи 

  

  Лавозими 

  

  Мутахассисли
ги 

  

  Аттеста
ция нати

жаси 

  

  1 

  

  Jurayev
Abduraxman
Jabbarovich  

  

  Фарғона вилояти, Марғилон
тумани тиббиёт бирлашмаси,
кўп тармоқли марказий
поликлиника  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  олий 

  

  2 

  

  Muradova
Marg'uba Qur
bonmurotovn
a  

  

  Бухоро вилояти, Олот
тумани тиббиёт бирлашмаси,
марказий шифохона  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

биринчи

  

  3 

  

  Zuxurova
Gullolaxon
Boltabayevna
 

  

  Фарғона вилояти, Фарғона
шаҳар тиббиёт бирлашмаси,
кўп тармоқли марказий
поликлиника  

  

  гастроэнте
ролог 

  

  гастроэнтеро
логия 

  

  олий 

  

  4 

  

 
Xushvaktova
Rano  

  

  Қашқадарё вилоят
саломатликни тиклаш
шифохонаси  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  олий 

  

  5 

  

  Kan Tamara
 

  

  Тошкент вилояти, Олмалиқ
шаҳар тиббиёт бирлашмаси,
марказий шифохона  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  олий 

                             page 4 / 42



 

  

  6 

  

  Джумаева
Улпатхон Ми
рзаджановн
а  

  

  Тошкент вилояти, Олмалиқ
шаҳар тиббиёт бирлашмаси,
марказий шифохона  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  олий 

  

  7 

  

  Sultanova
Tatyana
Tadjibekovna
 

  

  Тошкент шаҳри, Республика
шошилинч тиббий ёрдам
илмий маркази  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  олий 

  

  8 

  

  Fozilov
Xolmurod Xo
midjonovich  

  

  Фарғона вилояти, Олтиариқ
тумани тиббиёт бирлашмаси,
марказий шифохона  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  олий 

  

  9 

  

  Xusanov
Sherali
Saydaliyevich
 

  

  Жиззах вилоят кўп
тармоқли тиббиёт маркази  

  

  нефролог 

  

  нефрология 

  

  олий 

  

  10

  

 
Abduqudisov
Komiljon Say
dullayevich  

  

  Тошкент вилояти, Оққўрғон
тумани тиббиёт бирлашмаси,
марказий шифохона  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  олий 

  

  11

  

  To'laganova
Yoqutxon Mir
zaxmedovna  

  

  Тошкент шаҳри, Олмазор
тумани 102-тиббий меҳнат
экспертизаси комиссияси  

  

  эксперт-
терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

биринчи

  

  12

  

  Xuan Li-In  

  

  Тошкент шаҳри,
"Акфамедлайн" масъулияти
чекланган жамияти  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

биринчи

  

  13

  

  Baxridinova
Mavlyuda
Abdullayevna
 

  

  Тошкент шаҳри, Сергели
тумани тиббиёт бирлашмаси,
кўп тармоқли марказий
поликлиника  

  

  гастроэнте
ролог 

  

  гастроэнтеро
логия 

  

  олий 

            

                             page 5 / 42



 

  14   Qurbonov
Mirza
Jo'rayevich  

  Қашқадарё вилояти, Касби
тумани тиббиёт бирлашмаси,
марказий шифохона  

  терапевт   терапия (ички
касалликлар) 

  олий 

  

  15

  

  Batirova
Akida
Orinbayevna  

  

  Тошкент вилояти, Қибрай
тумани тиббиёт бирлашмаси,
марказий шифохона  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

биринчи

  

  16

  

  Ismaylov
Raximbay  

  

  Тошкент вилояти, Оҳангарон
тумани тиббиёт бирлашмаси,
кўп тармоқли марказий
поликлиника  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  олий 

  

  17

  

  Fomova
Svetlana
Leonidovna  

  

  Тошкент вилояти, Олмалиқ
кон-металлургия комбинати
акциядорлик жамияти
санаторий-профилакторийси  

  

  физиотера
певт 

  

физиотерапия

  

биринчи

  

  18

  

  Buzrukov
Shuxratbek
Yusupovich  

  

  Фарғона вилояти, Олтиариқ
тумани тиббиёт бирлашмаси,
кўп тармоқли марказий
поликлиника  

  

  гастроэнте
ролог 

  

  гастроэнтеро
логия 

  

  олий 

  

  19

  

  Xegay
Dmitriy
Yevgenevich  

  

  Тошкент шаҳар халқаро
клиникаси  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  олий 

  

  20

  

  Turayeva
Gulbaxor
Kuchkarovna
 

  

  Қорақалпоғистон
Республикаси, Амударё
тумани тиббиёт бирлашмаси,
кўп тармоқли марказий
поликлиника  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  олий 

  

  21

  

  Muminova
Musallam
Sunnatovna  

  

  Қашқадарё вилоят
саломатликни тиклаш
шифохонаси  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  олий 

  

  22

  

  Buranova

  

  Қашқадарё вилояти, Қарши

  

  терапевт 

  

  терапия (ички

  

  олий 

                             page 6 / 42



 

Shoxista
Xatamovna  

ҳарбий госпитали  касалликлар) 

  

  23

  

  Razakova
Shaxodat Ma
xamatvaliyev
na  

  

  Тошкент шаҳри, вақтинча
ишсиз  

  

  физиотера
певт 

  

физиотерапия

  

  учинчи 

  

  24

  

  Yusupova
Anajon
Babaxanovna
 

  

  Тошкент шаҳар тез тиббий
ёрдам клиник шифохонаси  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  иккинчи

  

  25

  

  Xotamova
Shaxlo
Jurakulovna  

  

  Тошкент вилояти, Зангиота
тумани тиббиёт бирлашмаси,
кўп тармоқли марказий
поликлиника  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  олий 

  

  26

  

  Tursunboye
va Nafosat M
amataliyevna
 

  

  Тошкент шаҳри, вақтинча
ишсиз  

  

  физиотера
певт 

  

физиотерапия

  

  учинчи 

  

  27

  

  Axmedova
Muxayyo
Olimjonovna  

  

  Тошкент шаҳри, вақтинча
ишсиз  

  

  гастроэнте
ролог 

  

  гастроэнтеро
логия 

  

  учинчи 

  

  28

  

  Xaltayev
Shaolim Sha
magrufovich  

  

  Тошкент шаҳри, вақтинча
ишсиз  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  учинчи 

  

  29

  

  Isakov
Ilxomjon Meli
kuziyevich  

  

  Тошкент шаҳри, вақтинча
ишсиз  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  учинчи 

  

  30

  

  Ro'ziqulov
Orifjon Muhid
dinovich  

  

  Бухоро вилояти, Республика
шошилинч тиббий ёрдам
илмий маркази, Бухоро

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  иккинчи

                             page 7 / 42



 

вилоят филиали  
  

  31

  

  Kabilov
Erkin  

  

  Қашқадарё вилоят
саломатликни тиклаш
шифохонаси  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  олий 

  

  32

  

  Djurayeva
Nodira Tursun
bayevna  

  

  Тошкент шаҳри, Тошкент
тиббиёт академияси,
3-клиника  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  иккинчи

  

  33

  

  Tuxtayeva
E'tibor
Ruzikulovna  

  

  Тошкент шаҳри, Тошкент
тиббиёт академияси,
3-клиника  

  

  гастроэнте
ролог 

  

  гастроэнтеро
логия 

  

  иккинчи

  

  34

  

  Xamidova
Musavar Sam
andarovna  

  

  Тошкент шаҳри, Сергели
тумани тиббиёт бирлашмаси,
кўп тармоқли марказий
поликлиника  

  

  аллерголог
ва

иммунолог 

  

  аллергология
ва

иммунология 

  

  иккинчи

  

  35

  

  Shodiyeva
Nargiza
Qodirqulovna
 

  

  Бухоро вилояти, Ўзбекистон
темир йўллари акциядорлик
жамияти, Бухоро 1-бекати
темир йўл касалхонаси  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  иккинчи

  

  36

  

  Xodjiyeva
Hulkar
Samatovna  

  

  Бухоро вилояти, Ўзбекистон
темир йўллари акциядорлик
жамияти, Бухоро 1-бекати
темир йўл касалхонаси  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  иккинчи

  

  37

  

  Xalmuxame
dova Nadira
Mutalovna  

  

  Тошкент шаҳар тез тиббий
ёрдам клиник шифохонаси  

  

  диетолог 

  

  диетология 

  

  олий 

  

  38

  

  Achkasova
Alla
Fedorovna  

  

  Тошкент вилоят болалар кўп
тармоқли тиббиёт маркази  

  

  аллерголог

  

  аллергология

  

  олий 

            

                             page 8 / 42



 

  39   Tavakilova
Moxidilxon
Xalildjanovna
 

  Андижон давлат тиббиёт
институти клиникаси  

  терапевт   терапия (ички
касалликлар) 

  олий 

  

  40

  

  Soatov Toyir
Eshbolyayevi
ch  

  

  Тошкент шаҳри, Сергели
тумани тиббиёт бирлашмаси,
кўп тармоқли марказий
поликлиника  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  иккинчи

  

  41

  

  Raxmatullay
eva
Nafisaxon
Japarovna  

  

  Тошкент вилояти, Ангрен
шаҳар тиббиёт бирлашмаси,
2-оилавий поликлиника  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  олий 

  

  42

  

  Rashitova
Xurshidaxon 
Rashidxanovn
a  

  

  Тошкент вилоят
ногиронларни реабилитация
қилиш ва протезлаш маркази
 

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  олий 

  

  43

  

  Rashidova
Nargiza
Anvarovna  

  

  Тошкент вилояти, Чирчиқ
шаҳри, "Чирчиқ болалар
соғломлаштириш комплекси"
масъулияти чекланган
жамияти  

  

  гастроэнте
ролог 

  

  гастроэнтеро
логия 

  

  олий 

  

  44

  

  Radjabova
Muxiba
Subxonovna  

  

  Қашқадарё вилоят болалар
кўп тармоқли тиббиёт
маркази  

  

  физиотера
певт 

  

физиотерапия

  

  олий 

  

  45

  

  Usmonova
Irada Kabulax
unovna  

  

  Андижон вилояти,
Пахтаобод тумани тиббиёт
бирлашмаси, кўп тармоқли
марказий поликлиника  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  олий 

  

  46

  

  Raimkulova
Narina
Robertovna  

  

  Тошкент шаҳри, "Медикус
центр" масъулияти чекланган
жамияти  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

биринчи

            

                             page 9 / 42



 

  47   Ismoilov
Shuxrat
Ishniyazovich
 

  Навоий вилояти, Хатирчи
тумани тиббиёт бирлашмаси,
кўп тармоқли марказий
поликлиника  

  терапевт   терапия (ички
касалликлар) биринчи

  

  48

  

  Rustamova
Jamilaxon Ab
duraxmanovn
a  

  

  Андижон вилояти, Избоскан
тумани тиббиёт бирлашмаси,
"У.Мансуров" ҚВП  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  олий 

  

  49

  

  Jurayev
Boxodir Mirza
raximovich  

  

  Андижон вилояти, Избоскан
тумани тиббиёт бирлашмаси,
марказий шифохона  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  олий 

  

  50

  

  Zokirov
Usmonjon
Karim O'g'li  

  

  Фарғона вилоят урология
маркази  

  

  нефролог 

  

  нефрология 

  

  олий 

  

  51

  

  Shaniyazova
Gavxar
Safarovna  

  

  Тошкент вилояти,
Ногиронларни реабилитация
қилиш ва протезлаш маркази
 

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  олий 

  

  52

  

  Rajabov
Narzullo
Namozovich  

  

  Сурхондарё вилояти, Бойсун
тумани тиббиёт бирлашмаси,
кўп тармоқли марказий
поликлиника  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  олий 

  

  53

  

  Qayumov
Nayimjon Koz
imjonovich  

  

  Наманган вилояти,
Тўрақўрғон тумани тиббиёт
бирлашмаси, марказий
шифохона  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  иккинчи

  

  54

  

  Uteniyazova
Altingul
Reymovna  

  

  Қорақалпоғистон
Республикаси, Қораўзак
тумани тиббиёт бирлашмаси,
марказий шифохона  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  олий 

            

                            page 10 / 42



 

  55  
Niyetullayeva
Bibiayim
Tangatarovna
 

  Қорақалпоғистон
Республикаси, Шуманай
тумани тиббиёт бирлашмаси,
марказий шифохона  

  физиотера
певт физиотерапия

  олий 

  

  56

  

  Razikova
Ilmira
Sadullayevna
 

  

  Тошкент шаҳри, Республика
илмий ихтисослаштирилган
аллергология маркази  

  

  аллерголог

  

  аллергология

  

  олий 

  

  57

  

 
Raximbayeva
Oydin Xaitmu
radovna  

  

  Тошкент шаҳри, "Федорович
клиникаси" масъулияти
чекланган жамияти қўшма
корхонаси  

  

  гастроэнте
ролог 

  

  гастроэнтеро
логия 

  

  иккинчи

  

  58

  

  Turdiyeva
Shaxlo Sagdu
llayevna  

  

  Қашқадарё вилояти,
Шаҳрисабз шаҳар тиббиёт
бирлашмаси, марказий
шифохона  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  олий 

  

  59

  

  Usmonova
Sadokat
Azizovna  

  

  Наманган вилояти, Чуст
тумани тиббиёт бирлашмаси,
"Олмос" ҚОП  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  олий 

  

  60

  

  Xoldorova
Feruza
Maxkamovna
 

  

  Фарғона вилояти, Қува
шаҳар тиббиёт бирлашмаси,
марказий шифохона  

  

  терапевт 

  

  терапия (ички
касалликлар) 

  

  олий 

  Ўзбекистон Республикаси соғлиқни сақлаш вазирининг 

  2018 йил “26” декабрдаги “665” сонли буйруғига 2-илова

    Умумий педиатрия, педиатрия, неонатология, болалар
кардиологияси ва ревматологияси, болалар гастроэнтерологияси,
болалар нефрологияси, болалар пульмонологияси, болалар юқумли
касалликлари, ўсмир ва чақирув ёшидагилар касалликларининг
врачлик экспертизаси, болалар аллергологияси ва иммунологияси,
болалик даври иммунопрофилактикаси мутахассисликлари бўйича
малака тоифаси олиш учун 2018 йил 15 декабрда аттестациядан ўтган
врачлар рўйхати.   

                            page 11 / 42



 

  

  № 

  

  Фамилияси,
исми,

шарифи 

  

  Иш жойи 

  

  Лавозими 

  

  Мутахассисли
ги 

  

  Аттеста
ция нати

жаси 
  

  1 

  

  Pulatova
Kamola Raxim
djanovna  

  

  Тошкент шаҳри,
"Ўзбекистон темир
йўллари" АЖ, Йўл болалар
касалхонаси  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  иккинчи

  

  2 

  

  Yakubova
Nargiza
Talibovna  

  

  Жиззах вилояти, Зомин
тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  неонатолог 

  

  неонатология

  

  иккинчи

  

  3 

  

  Yusupova
Saida
Kaxxarovna  

  

  Тошкент шаҳри,
Республика
ихтисослаштирилган
педиатрия илмий-амалий
тиббиёт маркази  

  

  неонатолог 

  

  неонатология

  

  олий 

  

  4 

  

  Karimova
Nazira
Xayrullayevna
 

  

  Навоий вилоят болалар
кўп тармоқли тиббиёт
маркази  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  5 

  

  Kildeyeva
Elvira
Rustamovna  

  

  Тошкент шаҳар 2-болалар
жарроҳлик клиник
шифохонаси  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  иккинчи

  

  6 

  

  Jumanova
Xurshida Abdu
salomovna  

  

  Фарғона вилояти,
Бешариқ тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  неонатолог 

  

  неонатология

  

  олий 

  

  7 

  

  Soyipova
Ra'noxon Axm
adaliyevna  

  

  Наманган вилояти,
Мингбулоқ тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  неонатолог 

  

  неонатология

  

  олий 

            

                            page 12 / 42



 

  8   Maxsudova
Muxayoxon
Djurabayevna
 

  Наманган вилояти,
Мингбулоқ тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  педиатр   педиатрия   олий 

  

  9 

  

  Abdiraxmono
va Ranoxon  

  

  Андижон вилояти,
Избоскан тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  неонатолог 

  

  неонатология

  

  олий 

  

  10

  

  Eshmatov
Xasanboy
Umarovich  

  

  Андижон вилояти,
Избоскан тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  11

  

  Sameyev
Xasan
Sayfidinovich  

  

  Сурхондарё вилояти,
Термиз шаҳар тиббиёт
бирлашмаси  

  

  болалар
юқумли

касалликлари

  

  болалар
юқумли

касалликлари 

  

  олий 

  

  12

  

  Raxmonova
Burixol Mamat
murotovna  

  

  Сурхондарё вилояти,
Термиз шаҳар тиббиёт
бирлашмаси  

  

  болалар
юқумли

касалликлари

  

  болалар
юқумли

касалликлари 

  

  олий 

  

  13

  

  Mirzayeva
Nafisa
Kuchkarovna  

  

  Жиззах вилояти,
Республика шошилинч
тиббий ёрдам илмий
маркази, Жиззах филиали  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  14

  

  Djurakulova
Zuxro
Djalilovna  

  

  Самарқанд вилоят
перинатал маркази  

  

  неонатолог 

  

  неонатология

  

  олий 

  

  15

  

  Ro'ziqulov
Shuxrat
Xolmatovich  

  

  Сурхондарё вилояти,
Термиз шаҳар тиббиёт
бирлашмаси  

  

  болалар
юқумли

касалликлари

  

  болалар
юқумли

касалликлари 

  

  олий 

  

  16

  

  Kalbayeva

  

  Қорақалпоғистон

  

  болалар

  

  болалар

  

  олий 

                            page 13 / 42



 

Raya
Iskenderovna  

Республикаси, Тахтакўпир
тумани тиббиёт
бирлашмаси  

юқумли
касалликлари

юқумли
касалликлари 

  

  17

  

  Nurmatova
Zulxumor Xam
idullayevna  

  

  Наманган вилояти,
Тўрақўрғон тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  18

  

  Vafoyev
Ilhom
Qurbonovich  

  

  Бухоро вилояти, Олот
тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  неонатолог 

  

  неонатология

  

биринчи

  

  19

  

  Tangirov
Xushmamat D
usmamatovich
 

  

  Сурхондарё вилояти,
Шўрчи тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  бўлим
мудири 

  

  болалар
юкумли

касалликлари 

  

  олий 

  

  20

  

  Saidova
Saidaxon
Jo'raxonovna  

  

  Наманган вилояти,
Тўрақўрғон тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  21

  

  Xayrutdinova
Roza Izaxovna
 

  

  Наманган вилояти,
Тўрақўрғон тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  неонатолог 

  

  неонатология

  

  олий 

  

  22

  

  Umarova
Shoira
Ablakulovna  

  

  Навоий вилояти, Навоий
тоғ-металлургия
комбинати, тиббий
санитария бўлими  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  23

  

  Sobirova
Mavjuda
Pozilovna  

  

  Фарғона вилояти,
Марғилон шаҳар тиббиёт
бирлашмаси  

  

  болалар
юқумли

касалликлари

  

  болалар
юқумли

касалликлари 

  

  олий 

  

  24

  

  Tojoboyeva
Ugiloy
Obidjonovna  

  

  Фарғона вилояти,
Олтиариқ тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  болалар
юқумли

касалликлари

  

  болалар
юқумли

касалликлари 

  

  олий 

                            page 14 / 42



 

  

  25

  

  Abduraxman
ova Dilfuza
Pandjiyevna  

  

  Сурхондарё вилояти,
Жарқўрғон тумани тиббиёт
бирлашмаси, туғруқ
комплекси  

  

  неонатолог 

  

  неонатология

  

  олий 

  

  26

  

 
Musurmanova
Nodira
Abduraimovna
 

  

  Сирдарё вилояти,
Мирзаобод тумани тиббиёт
бирлашмаси, кўп тармоқли
марказий поликлиника  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  27

  

  Abdullayeva
Shukurjan Abd
usharipovna  

  

  Хоразм вилояти, Хива
тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  неонатолог 

  

  неонатология

  

  олий 

  

  28

  

  Xoltayev
Davlat  

  

  Тошкент вилояти, Паркент
тумани тиббиёт
бирлашмаси, 47-оилавий
поликлиника  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  29

  

  Do'siyeva
Mukaram
Xurramovna  

  

  Тошкент шаҳри, Тошкент
тиббиёт академияси,
1-клиника  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  иккинчи

  

  30

  

  Xashimova
Xilola
Narzullayevna
 

  

  Тошкент шаҳри,
Эпидемиология,
микробиология ва юқумли
касалликлар илмий
текшириш институти  

  

  болалар
юқумли

касалликлари

  

  болалар
юқумли

касалликлари 

  

  олий 

  

  31

  

  Turgunova
Gulnoza
Fozilovna  

  

  Тошкент шаҳар 3-болалар
клиник шифохонаси  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  иккинчи

  

  32

  

  Abdullayeva
Muxabbat

  

  Тошкент шаҳри,
Республика

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  иккинчи

                            page 15 / 42



 

Akbarovna  ихтисослаштирилган
терапия ва тиббий
реабилитация илмий-
амалий тиббиёт маркази  

  

  33

  

  Karimova
Saida Xamidull
ayevna  

  

  Тошкент шаҳри, Чилонзор
тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  34

  

  Sultanxodjay
eva
Shazodaxon
Saidbakiyevna
 

  

  Тошкент шаҳри,
Республика
ихтисослаштирилган
педиатрия илмий-амалий
тиббиёт маркази  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

биринчи

  

  35

  

  Sultanova
Nafisa
Sabirovna  

  

  Тошкент шаҳри,
Республика аҳоли
репродуктив саломатлик
маркази  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  36

  

  Kurbanova
Zemfira
Rashidovna  

  

  Қашқадарё вилояти,
Қарши давлат
2-ихтисослаштирилган
умумтаълим мактаб
интернати  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  37

  

  Namazov
Shuxrat Gaybu
llayevich  

  

  Самарқанд вилояти,
Булунғур тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  38

  

  Salimov
Maxamad
Irgashevich  

  

  Тошкент шаҳри, "Доктор
Салимов" хусусий
корхонаси  

  

  болалар алл
ергологияси

ва иммунолог
ияси 

  

  болалар алле
ргологияси ва
иммунологияс

и 

  

  иккинчи

  

  39

  

  Qayumova
Zamira
Giyosovna  

  

  Тошкент шаҳар 2-юқумли
касалликлар клиник
шифохонаси  

  

  болалар
юқумли

касалликлари

  

  болалар
юқумли

касалликлари 

  

  олий 

                            page 16 / 42



 

  

  40

  

  Sharaximova
Nilufar Amand
ullayevna  

  

  Тошкент шаҳри, Тошкент
тиббиёт академияси,
1-клиника  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  иккинчи

  

  41

  

  Matkarimova
Mexribonu
Otabayevna  

  

  Хоразм вилояти, Хива
тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  неонатолог 

  

  неонатология

  

  олий 

  

  42

  

  Toshmatova
Nargiza
Akbarovna  

  

  Фарғона вилояти, Фарғона
шаҳар тиббиёт бирлашмаси
 

  

  неонатолог 

  

  неонатология

  

  олий 

  

  43

  

  Zaripova
Sayyora
Olimovna  

  

  Қашқадарё вилояти, Ғузор
тумани тиббиёт
бирлашмаси, кўп тармоқли
марказий поликлиника  

  

  умумий
педиатр 

  

  умумий
педиатрия 

  

  олий 

  

  44

  

  Shamsiyeva
Shoira
Ibragimovna  

  

  Бухоро вилояти "Muruvvat"
болалар уйи  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  45

  

  Xakimova
Nargiza
Xaydarovna  

  

  Жиззах вилояти,
Республика шошилинч
тиббий ёрдам илмий
маркази, Жиззах филиали  

  

  бўлим
мудири 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  46

  

  Axmedova
Xosiyatoy
Odilovna  

  

  Фарғона вилояти, Бувайда
тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  47

  

  Masharipov
Jumanazar
Karimovich  

  

  Хоразм вилояти, Қўшкўпир
тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  48

  

 
Qo'ng'iratovna

  

  Сурхондарё вилоят
болалар кўп тармоқли

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

                            page 17 / 42



 

Zulfiya
Inoyatovna  

тиббиёт маркази  

  

  49

  

  Aliboyeva
Gulchexra
Nurmanovna  

  

  Сурхондарё вилоят
болалар кўп тармоқли
тиббиёт маркази  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  50

  

 
Xakimdjanova
Dilfuza
Muratovna  

  

  Тошкент шаҳри, Олмазор
тумани, "Доктор Салимов"
хусусий корхонаси  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  иккинчи

  

  51

  

  Bekchanova
Dilfuza
Azadjanovna  

  

  Тошкент шахар 3-болалар
клиник шифохонаси  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  52

  

  Shokirova
Umida
Raxmonovna  

  

  Фарғона вилояти, Бувайда
тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  53

  

  Raximov
Ravshanbek X
udayberganovi
ch  

  

  Хоразм вилоят болалар
кўп тармоқли тиббиёт
маркази  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  54

  

  Suyarova
Zebo
Isroilovna  

  

  Самарқанд вилояти,
Нуробод тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  55

  

  Shklovets
Nadejda
Gennadevna  

  

  Тошкент шаҳри, вақтинча
ишсиз  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  учинчи 

  

  56

  

  Xurmatulina
Alena Vyaches
lavovna  

  

  Тошкент шаҳри, Чилонзор
тумани тиббиёт
бирлашмаси, кўп тармоқли
марказий поликлиника  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  иккинчи

            

                            page 18 / 42



 

  57   Avulova
Feruza
Kurbanovna  

  Тошкент шаҳри, вақтинча
ишсиз  

  педиатр   педиатрия   учинчи 

  

  58

  

  Хошимова
Мамлакат Ма
мадбақиевна
 

  

  Самарқанд вилояти,
Жомбой тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  59

  

  Qurbonova
Surayyo
Baxtiyorovna  

  

  Тошкент шаҳри, Олмазор
тумани тиббиёт
бирлашмаси, 15-оилавий
поликлиника  

  

  болалар
юқумли

касалликлари

  

  болалар
юкумли

касалликлари 

  

  иккинчи

  

  60

  

  Kenjayev
Yashin
Latipovich  

  

  Бухоро вилоят юқумли
касалликлар касалхонаси  

  

  болалар
юқумли

касалликлари
шифокори 

  

  болалар
юкумли

касалликлари 

  

  олий 

  

  61

  

  Dauyenova
Guldarya
Kenesbayevna
 

  

  Қорақалпоғистон
Республикаси, Кегейли
тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  неонатолог 

  

  неонатология

  

биринчи

  

  62

  

  Usmanova
Munira
Fayzullayevna
 

  

  Самарқанд вилоят
болалар кўп тармоқли
тиббиёт маркази  

  

  неонатолог 

  

  неонатология

  

  олий 

  

  63

  

  Shaxalimova
Nilufar
Shagiyasovna
 

  

  Тошкент шаҳри,
Республика
ихтисослаштирилган
педиатрия илмий-амалий
тиббиёт маркази  

  

  неонатолог 

  

  неонатология

  

  олий 

  

  64

  

  Tuxtayeva
Nazira
Murtazayevna
 

  

  Бухоро вилояти, Жондор
тумани тиббиёт
бирлашмаси, туғруқ
комплекси  

  

  неонатолог 

  

  неонатология

  

  олий 

                            page 19 / 42



 

  

  65

  

  Yusupova
Norhol
Qayumovna  

  

  Сурхондарё вилояти,
Термиз шаҳар тиббиёт
бирлашмаси  

  

  неонатолог 

  

  неонатология

  

  олий 

  

  66

  

  Inayatova
Mavjuda
Bafayevna  

  

  Сирдарё вилояти,
Республика шошилинч
тиббий ёрдам илмий
маркази, Сирдарё филиали
 

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  67

  

  Imin-
Axunova
Yakitxan
Axmadjanovna
 

  

  Тошкент шаҳри, Юнусобод
тумани тиббиёт
бирлашмаси, кўп тармоқли
марказий поликлиника  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  68

  

  Axmadaliyev
na Saida
Muradovna  

  

  Тошкент вилояти, Чиноз
тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  69

  

  Xalilov Yakub
Tursunovich  

  

  Наманган вилояти,
Наманган шаҳар тиббиёт
бирлашмаси, кўп тармоқли
марказий поликлиника  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  70

  

  Qosimova
Saodat  

  

  Жиззах вилояти, Зомин
тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  71

  

  Allanazarova
Nasiba Xudayb
erdiyevna  

  

  Сирдарё вилояти,
Гулистон шаҳри, "Ал-шифо
медиосервис" хусусий
клиникаси  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  72

  

  Yusupova
Inobat Egamb
erdiyevna  

  

  Хоразм вилоят болалар
кўп тармоқли тиббиёт
маркази  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

                            page 20 / 42



 

  

  73

  

 
Xudjamkulova
Feruza
Shamuratovna
 

  

  Сурхондарё вилояти,
Қизириқ тумани тиббиёт
бирлашмаси, кўп тармоқли
марказий поликлиника  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  74

  

  Ne'matova
Zamira
Xalikovna  

  

  Тошкент шаҳри, Олмазор
тумани тиббиёт
бирлашмаси, кўп тармоқли
марказий поликлиника  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  75

  

  Raxmatullaye
va Mashkura
Turdaliyevna  

  

  Тошкент вилояти,
Олмалиқ шаҳар тиббиёт
бирлашмаси, кўп тармоқли
марказий поликлиника  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  76

  

  Majidova
Barnoxon
Erkinovna  

  

  Андижон вилояти,
Избоскан тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  77

  

  Karimova
Sayoxatxon
Axmadjanovna
 

  

  Фарғона вилояти, Фарғона
шаҳар тиббиёт бирлашмаси
 

  

  болалар гас
троэнтеролог

и 

  

  болалар гаст
роэнтерология

си 

  

  иккинчи

  

  78

  

  Nagmatov
Sobirjon
Parmonovich  

  

  Самарқанд вилояти,
Каттақўрғон шаҳар тиббиёт
бирлашмаси  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  79

  

  Elmurzayev
A'zamat
Eshpulatovich
 

  

  Қашқадарё вилояти, Косон
тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  80

  

  Azimova
Shohida
Nusratovna  

  

  Самарқанд вилояти,
Жомбой тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

                            page 21 / 42



 

  

  81

  

  Zakirova
Shoira Nizamu
dinovna  

  

  Самарқанд вилояти,
Каттақўрғон шаҳар тиббиёт
бирлашмаси, кўп тармоқли
марказий поликлиника  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  82

  

  Xaljigitova
Dilbar
Tursunovna  

  

  Самарқанд вилояти,
Жомбой тумани тиббиёт
бирлашмаси, кўп тармоқли
марказий поликлиника  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  83

  

  Maksumova
Ra'no Abdukax
arovna  

  

  Тошкент шаҳри, Яшнобод
тумани тиббиёт
бирлашмаси, кўп тармоқли
марказий поликлиника  

  

  умумий
педиатр 

  

  умумий
педиатрия 

  

  иккинчи

  

  84

  

  Sultanova
Sevara Abduk
arimovna  

  

  Андижон вилоят болалар
кўп тармоқли тиббиёт
маркази  

  

  болалар
нефрологи 

  

  болалар
нефрологияси

  

  олий 

  

  85

  

  Xaydarova
Moxira
Xasanovna  

  

  Тошкент вилояти, Қуйи
Чирчиқ тумани тиббиёт
бирлашмаси, кўп тармоқли
марказий поликлиника  

  

  ўсмирлар
врачи 

  

  ўсмир ва
чақирув

ёшидагилар ка
салликларинин

г врачлик
экспертизаси 

  

  олий 

  

  86

  

  Muxiddinova
Jamila  

  

  Наманган вилояти, Уйчи
тумани тиббиёт
бирлашмаси, кўп тармоқли
марказий поликлиника  

  

  ўсмирлар
врачи 

  

  ўсмир ва
чақирув

ёшидагилар ка
салликларинин

г врачлик
экспертизаси 

  

  олий 

  

  87

  

  Karimova
Sayoxatxon
Axmadjanovna
 

  

  Фарғона вилоят болалар
кўп тармоқли тиббиёт
маркази  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  иккинчи

            

                            page 22 / 42



 

  88   Xamroyeva
Oydin
Atayevna  

  Бухоро вилоят юқумли
касалликлар касалхонаси  

  болалар
юқумли

касалликлари

  болалар
юқумли

касалликлари 
биринчи

  

  89

  

  Diyorova
Zubayda
Shammiyevna
 

  

  Қашқадарё вилояти,
Қарши тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  90

  

  Yadgarova
Mukaddas
Abdulazizovna
 

  

  Қашқадарё вилояти, Китоб
тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  91

  

  Ismailov
Dilmurot Usmo
njonovich  

  

  Наманган вилояти,
Тўрақўрғон тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  92

  

  Yunusov
Maxmudjon
Mirzadjanovich
 

  

  Андижон вилояти,
Избоскан тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  93

  

  Nazarova
Miyassar
Axmetovna  

  

  Андижон вилоят болалар
кўп тармоқли тиббиёт
маркази  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  94

  

 
Xushnazarova
Ravshanoy
Sodikovna  

  

  Андижон вилоят болалар
кўп тармоқли тиббиёт
маркази  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  95

  

  Atadjanova
Maxprat
Atakulovna  

  

  Сирдарё вилоят
перинатал маркази  

  

  неонатолог 

  

  неонатология

  

  олий 

  

  96

  

  Sharopova

  

  Фарғона вилоят болалар

  

  болалар гас

  

  болалар гаст

  

                            page 23 / 42



 

Saodat
Murataliyevna
 

кўп тармоқли тиббиёт
маркази  

троэнтеролог
и 

роэнтерология
си 

биринчи

  

  97

  

  Mirzasharipo
va
Musallamxon 
Mo'ydinxanov
na  

  

  Фарғона вилояти, Фарғона
шаҳар тиббиёт бирлашмаси
 

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

  98

  

  Sarimsakova
Muxabbat
Ismailovna  

  

  Андижон вилоят болалар
кўп тармоқли тиббиёт
маркази  

  

  болалар
пульмонологи

  

  болалар пуль
монологияси 

  

  олий 

  

  99

  

  Kushakova
Arapatxon
Nurdinovna  

  

  Андижон вилоят болалар
кўп тармоқли тиббиёт
маркази  

  

  болалар
нефрологи 

  

  болалар
нефрологияси

  

  олий 

  

100

  

  Otajanov
Xamidjon
Raximovich  

  

  Фарғона вилояти, Фарғона
тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  болалар
юқумли

касалликлари

  

  болалар
юқумли

касалликлари 

  

  иккинчи

  

101

  

  Ilyasova
Svetlana Muxa
metshayevna  

  

  Андижон вилоят болалар
кўп тармоқли тиббиёт
маркази  

  

  болалар алл
ергологияси

ва иммунолог
ияси 

  

  болалар алле
ргологияси ва
иммунологияс

и 

  

  олий 

  

102

  

  Mirzakulova
Nargiza
Mavqiyevna  

  

  Тошкент шаҳри, Яшнобод
тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  болалик
даври иммуно
профилактик

аси 

  

  болалик
даври иммуноп
рофилактикас

и 

  

  иккинчи

  

103

  

 
Mamadaliyeva
Mukaddasxon
Karimovna  

  

  Наманган вилоят
ихтисослаштирилган
олимпия захиралари
мактаб-интернати  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

            

                            page 24 / 42



 

104
  Тошпулатов
Искандар
Нарзиевич  

  Навоий вилояти, Хатирчи
тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  неонатолог   неонатология   олий 

  

105

  

  Асадова
Рано  

  

  Сирдарё вилояти, Янгиер
шаҳар тиббиёт бирлашмаси
 

  

  неонатолог 

  

  неонатология

  

  олий 

  

106

  

  Boyqulov
Yulchi
Usmonovich  

  

  Қашқадарё вилояти,
Муборак тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  педиатр 

  

  педиатрия 

  

  олий 

  

107

  

  Amanova
Nodira
Tulkinovna  

  

  Тошкент шаҳри,
Республика перинатал
маркази  

  

  неонатолог 

  

  неонатология

  

биринчи

  Ўзбекистон Республикаси соғлиқни сақлаш вазирининг 

  2018 йил “26” декабрдаги “665” сонли буйруғига 3-илова

    Умумий хирургия, кардиохирургия, абдоминал хирургия,
колопроктология, трансплантология, пластик хирургия ва
микрохирургия, торакал хирургия, йирингли хирургия, урология,
андрология ва сексопатология, эндоурология, хирургияда лазерли
технологиялар, оператив-диагностик эндохирургия (профиллар
бўйича), ангиохирургия, эндоскопия, шошилинч тиббий ёрдам
мутахассисликлари бўйича малака тоифаси олиш учун 2018 йил 15
декабрда аттестациядан ўтган врачлар рўйхати.   

  

  №

  

  Фамилияси,
исми, отасининг

исми 

  

  Иш жойи 

  

  Лавозими

  

  Мутахассис
лиги 

  

  Аттест
ация на
тижаси

  

  1

  

  Razaqov Akmal
Abdalimovich  

  

  Тошкент вилояти, Чирчиқ
шаҳар тиббиёт бирлашмаси  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  бирин
чи 

  

  2

  

  Matsapayev
Alisher
Yuldashevich  

  

  Тошкент шаҳри, "Ўзбекистон
темир йўллари" АЖ, марказий
клиник касалхонаси  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  иккин
чи 

                            page 25 / 42



 

  

  3

  

  Kuchiyeva
Fatima  

  

  Тошкент вилояти, Чиноз
тумани тиббиёт бирлашмаси  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

  4

  

  Raxmonov
Yaxshimurod
Sayimovich  

  

  Тошкент шаҳри, Миробод
тумани тиббиёт бирлашмаси,
2-оилавий поликлиника  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

  5

  

  Pulatov
Ubaydulla
Ibodullayevich  

  

  Тошкент шаҳри, Тошкент
тиббиёт академия, 2-клиника  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  бирин
чи 

  

  6

  

  Davranov
Alisher
Uktamovich  

  

  Навоий вилояти, Республика
шошилинч тиббий ёрдам илмий
маркази, Навоий филиали  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

  7

  

  Meliyev Ruzali
Sobirovich  

  

  Тошкент вилояти, "Ботаника
санаторийси" масъулияти
чекланган жамияти  

  

  эндоскопи
ст 

  

  эндоскопия

  

  иккин
чи 

  

  8

  

  Julbekov Komil
Islomovich  

  

  Самарқанд вилояти, Булунғур
тумани тиббиёт бирлашмаси  

  

  бўлим
мудири 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

  9

  

  Kuldashev
Abdumuxtor
Ustayevich  

  

  Сирдарё вилояти, Сайхунобод
тумани тиббиёт бирлашмаси  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

10

  

  Nurmamatov
Mamaradjab  

  

  Тошкент шаҳри, Тошкент
тиббиёт академияси, 3-клиника  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

11

  

  Toxirov Obid
Abdulaxadovich  

  

  Тошкент шаҳар 1-сил
касалликлари шифохонаси  

  

  торакал
хирург 

  

  торакал
хирургия 

  

  олий 

    

  Maxmudova

  

  Тошкент шаҳри, Академик

  

  кардиохир

  

  кардиохиру

  

  иккин

                            page 26 / 42



 

12 Maxliyo Muxitdin
kizi  

В.Вохидов номидаги Республика
ихтисослаштирилган хирургия
маркази  

ург ргия чи 

  

13

  

  Isaxanov
Abdulla
Xamidovich  

  

  Фарғона вилояти, Қўқон шаҳар
тиббиёт бирлашмаси  

  

  эндоскопи
ст 

  

  эндоскопия

  

  олий 

  

14

  

  Jafarov Murod
Mirzaxidovich  

  

  Тошкент шаҳри, Республика
болалар пластик хирургия
маркази  

  

  пластик
хирурги ва
микрохиру

рги 

  

  пластик
хирургия ва
микрохирург

ия 

  

  бирин
чи 

  

15

  

  Дадабаев
Хусанжон
Рустамович  

  

  Фарғона вилояти, Республика
шошилинч тиббий ёрдам илмий
маркази, Фарғона филиали  

  

  ангиохиру
рг 

  

  ангиохирур
гия 

  

  олий 

  

16

  

  Otaboyev
Mansurbek
Erkinovich  

  

  Наманган вилояти, Республика
шошилинч тиббий ёрдам илмий
маркази, Наманган филиали  

  

  ангиохиру
рг 

  

  ангиохирур
гия 

  

  бирин
чи 

  

17

  

  Erkaboyev
Abdujalil
Kurbonovich  

  

  Фарғона вилояти, Республика
шошилинч тиббий ёрдам илмий
маркази, Фарғона филиали  

  

  пластик
хирурги ва
микрохиру

рги 

  

  пластик
хирургия ва
микрохирург

ия 

  

  олий 

  

18

  

  Oganesyan
Vadim
Romanovich  

  

  Тошкент шаҳри, "NN Yangi
Lazer Chiroy" масъулияти
чекланган жамияти  

  

  пластик
хирурги ва
микрохиру

рги 

  

  пластик
хирургия ва
микрохирург

ия 

  

  иккин
чи 

  

19

  

  Muradov
Abdikarim
Yuldashovich  

  

  Тошкент шаҳри, Яшнобод
тумани тиббиёт бирлашмаси  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

20

  

  Kurbanbayev
Ismail
Axmedovich  

  

  Хоразм вилоят кўп тармоқли
тиббиёт маркази  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

                            page 27 / 42



 

  

21

  

  Quchqarova
Safiya
Boltayevna  

  

  Қашқадарё вилояти, Китоб
тумани тиббиёт бирлашмаси  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

22

  

  Adizov Hoshim
Karimovich  

  

  Навоий вилояти, Республика
шошилинч тиббий ёрдам илмий
маркази, Навоий филиали  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

23

  

  Tohirov Sobir
Pardayevich  

  

  Қашқадарё вилояти, Қарши
тумани тиббиёт бирлашмаси  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

24

  

  Sultanov Pulat
Karimovich  

  

  Тошкент шаҳри, Республика
шошилинч тиббий ёрдам илмий
маркази  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

25

  

  Suleymanov
Abbas Azlarovich
 

  

  Тошкент шаҳри, "MDS servis"
масъулияти чекланган жамияти
 

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

26

  

  Toshev Shokir  

  

  Тошкент вилояти, Бўка тумани
тиббиёт бирлашмаси  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

27

  

  Ismailov Alisher
Safayevich  

  

  Тошкент шаҳри, "MDS servis"
масъулияти чекланган жамияти
 

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

28

  

  Raximov Oybek
Umarovich  

  

  Тошкент шаҳар 4-клиник
шифохона  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  бирин
чи 

  

29

  

  Tuxtayev
Dilshod
Abduxamidovich
 

  

  Тошкент шаҳар тез тиббий
ёрдам клиник шифохонаси  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  иккин
чи 

                            page 28 / 42



 

  

30

  

  Hamdamov Odil
Komilovich  

  

  Навоий вилояти, Республика
шошилинч тиббий ёрдам илмий
маркази, Навоий филиали  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

31

  

 
Ziyamuxamedov
Abdufarux
Abdupataxovich  

  

  Тошкент шаҳри, Чилонзор
тумани тиббиёт бирлашмаси,
37-оилавий поликлиника  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  иккин
чи 

  

32

  

  Inakov A'zam
Ganiyevich  

  

  Қашқадарё вилояти,
Республика шошилинч тиббий
ёрдам илмий маркази,
Қашқадарё филиали  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

33

  

  Islomov Axror
Abduraimovich  

  

  Тошкент вилояти, Чиноз
тумани тиббиёт бирлашмаси,
кўп тармоқли марказий
поликлиника  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

34

  

  Abdullayev
Ilhom
Chuliboyevich  

  

  Қашқадарё вилояти, Касби
тумани тиббиёт бирлашмаси  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

35

  

  Yo'ldoshev
Asadulla
Ismoilovich  

  

  Сурхондарё вилояти, Шеробод
тумани тиббиёт бирлашмаси  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

36

  

  Abdiraimov
Turg'un
Xolboyevich  

  

  Тошкент шаҳри, Яшнобод
тумани тиббиёт бирлашмаси,
29-оилавий поликлиника  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

37

  

  Rasulov
Hamidbek
Qurbonali o'g'li  

  

  Тошкент шаҳри, Тошкент
тиббиёт академияси, 3-клиника  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  иккин
чи 

    

  Boltayev

  

  Тошкент шаҳри, Тошкент

  

  хирург 

  

  умумий

  

  иккин

                            page 29 / 42



 

38 Sherzod
Shavkatovich  

тиббиёт академияси, 3-клиника  хирургия чи 

  

39

  

  Ibadullayev
Kamoladdin
Baltabayevich  

  

  Хоразм вилоят эндокринология
диспансери  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

40

  

  Otajanov
Rashidbek
Kodambayevich  

  

  Хоразм вилоят эндокринология
диспансери  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

41

  

  Mizamov Nurali
Xurramovich  

  

  Тошкент шаҳри, Миробод
тумани тиббиёт бирлашмаси,
кўп тармоқли марказий
поликлиника  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  бирин
чи 

  

42

  

  Eshmuradov
Baxrom
Ergashevich  

  

  Қашқадарё вилояти, Қамаши
тумани тиббиёт бирлашмаси  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

43

  

  Kadirov
Mamatkarim
Usmonovich  

  

  Андижон вилояти, Избоскан
тумани тиббиёт бирлашмаси  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

44

  

  Xolmamatov
Amir
Nurmamatovich  

  

  Сурхондарё вилояти,
Қумқўрғон тумани тиббиёт
бирлашмаси  

  

  эндоскопи
ст 

  

  эндоскопия

  

  иккин
чи 

  

45

  

  Yodgorov
Abduraim
Abdullayevich  

  

  Сурхондарё вилояти, Бойсун
тумани тиббиёт бирлашмаси  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

46

  

  Isomutdinov
A'zam Zokirovich
 

  

  Бухоро вилоят кўп тармоқли
тиббиёт маркази  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

    

  Hamroyev

  

  Бухоро вилоят кўп тармоқли

  

  хирург 

  

  умумий

  

  олий 

                            page 30 / 42



 

47 O'ktam
Pirnazarovich  

тиббиёт маркази  хирургия 

  

48

  

  Yusupov Aziz
Abdusapiyevich  

  

  Тошкент шаҳри, Республика
шошилинч тиббий ёрдам илмий
маркази  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  иккин
чи 

  

49

  

  Xudoyberdiyev
Botirjon Abduvox
idjonovich  

  

  Наманган вилояти, Республика
шошилинч тиббий ёрдам илмий
маркази, Наманган филиали  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

50

  

  Sayidov
Zayriddin
Salayiddinovich  

  

  Бухоро вилояти, Қоракўл
тумани тиббиёт бирлашмаси  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

51

  

  Isroilov
Sadriddin Maxam
matziyayevich  

  

  Фарғона вилояти, Қува тумани
тиббиёт бирлашмаси  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

52

  

  Yunusov Farrux
Mamurdjanovich
 

  

  Тошкент шаҳар 1-клиник
шифохонаси  

  

  пластик
хирурги ва
микрохиру

рги 

  

  пластик
хирургия ва
микрохирург

ия 

  

  иккин
чи 

  

53

  

  Tulyaganova
Lobar Kaxarovna
 

  

  Тошкент шаҳар 7-клиник
шифохонаси  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  бирин
чи 

  

54

  

  Mustafayev
Lukman
Tashpulatovich  

  

  Тошкент шаҳар 7-клиник
шифохонаси  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

55

  

  Kayumov Odil
Xamidovich  

  

  Наманган вилояти, Поп тумани
тиббиёт бирлашмаси  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

    

  Ishankulov

  

  Самарқанд вилояти,

  

  бўлим

  

  умумий

  

  олий 

                            page 31 / 42



 

56 Azamkul
Mustafakulovich  

Республика шошилинч тиббий
ёрдам илмий маркази,
Самарқанд филиали  

мудири хирургия 

  

57

  

  Botiraliyev Aziz
Shukurjonovich  

  

  Фарғона вилояти, Республика
шошилинч тиббий ёрдам илмий
маркази, Фарғона филиали  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

58

  

  Ibragimov
Turg'un
Xushmurodovich
 

  

  Самарқанд вилояти,
Каттақўрғон шаҳар тиббиёт
бирлашмаси, кўп тармоқли
марказий поликлиника  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

59

  

  Oltiyev Nodirjon
Avliyoqulovich  

  

  Бухоро вилояти, Олот тумани
тиббиёт бирлашмаси  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  бирин
чи 

  

60

  

  Ibragimov
Tulqin
Davronovich  

  

  Самарқанд вилояти, Пахтачи
тумани тиббиёт бирлашмаси  

  

  эндоскопи
ст 

  

  эндоскопия

  

  бирин
чи 

  

61

  

  Sharafutdinov
Ayubxon
Muydinovich  

  

  Андижон вилояти, Хўжаобод
тумани тиббиёт биралашмаси  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

62

  

  Aminov
Faxriddin
Xamidovich  

  

  Сурхондарё вилояти,
Республика шошилинч тиббий
ёрдам илмий маркази,
Сурхондарё филиали  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

63

  

  Arziyev Sherzod
Normuratovich  

  

  Самарқанд вилояти,
Республика шошилинч тиббий
ёрдам илмий маркази,
Самарқанд филиали  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

64

  

  Raximbayeva
Oydin
Xaitmuradovna  

  

  Тошкент шаҳри, "Fedorovich
klinikasi" масъулияти чекланган
жамияти  

  

  эндоскопи
ст 

  

  эндоскопия

  

  олий 

                            page 32 / 42



 

  

65

  

  Norkulov Akmal
Abdumalikovich  

  

  Тошкент шаҳри, Академик
В.Вохидов номидаги Республика
ихтисослаштирилган хирургия
маркази  

  

  ангиохиру
рг 

  

  ангиохирур
гия 

  

  бирин
чи 

  

66

  

  Ro'ziyev Saodat
 

  

  Қашқадарё вилояти, Қамаши
тумани тиббиёт бирлашмаси  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

67

  

  Isaxanov
Abdulla
Xamidovich  

  

  Фарғона вилояти, Қўқон шаҳар
тиббиёт бирлашмаси  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

68

  

  Qurbanov
Rustambek
Rahimovich  

  

  Хоразм вилояти, Боғот тумани
тиббиёт бирлашмаси  

  

  хирург 

  

  умумий
хирургия 

  

  олий 

  

69

  

  Quranbayev
Mahsud
Yuldashevich  

  

  Хоразм вилояти, Боғот тумани
тиббиёт бирлашмаси  

  

  уролог 

  

  урология 

  

  олий 

  

70

  

  Kozimov
Yoqubjon
Xasanboyevich  

  

  Наманган вилояти, Янгиқўрғон
тумани тиббиёт бирлашмаси,
кўп тармоқли марказий
поликлиника  

  

  уролог 

  

  урология 

  

  олий 

  

71

  

  Imamov Botir
Erkinovich  

  

  Тошкент шаҳри, Ўзбекистон
Республикаси Президент
администрацияси ҳузуридаги
бош тиббиёт бошқармаси, 1-
марказий консультатив-
диагностика маркази  

  

  уролог 

  

  урология 

  

  олий 

  

72

  

  Aslanov Naim
Xalimovich  

  

  Бухоро вилояти, Бухоро шаҳар
тиббиёт бирлашмаси, кўп
тармоқли марказий
поликлиника  

  

  уролог 

  

  урология 

  

  олий 

                            page 33 / 42



 

  

73

  

  Otaniyozov
Sharipboy
Matyokubovich  

  

  Хоразм вилояти, Хазорасп
тумани тиббиёт бирлашмаси,
кўп тармоқли марказий
поликлиника  

  

  уролог 

  

  урология 

  

  олий 

  

74

  

  Dosmuxamedov
Umid
Baxtiyorovich  

  

  Тошкент вилояти, Чирчиқ
шаҳри, "Дилчехра" масъулияти
чекланган жамияти  

  

  уролог 

  

  урология 

  

  иккин
чи 

  

75

  

  Sharipov
Iskandar
Istamovich  

  

  Тошкент шаҳри, Сергели
тумани тиббиёт бирлашмаси,
кўп тармоқли марказий
поликлиника  

  

  уролог 

  

  урология 

  

  олий 

  

76

  

  Isroilov
Xamidulla
Amankulovich  

  

  Тошкент вилоят кўп тармоқли
тиббиёт маркази  

  

  уролог 

  

  урология 

  

  олий 

  

77

  

  Ismatov
Baxtiyor
Nigmatullayevich
 

  

  Тошкент шаҳри, Республика
ихтисослаштирилган
фтизиатрия ва пульмонология
илмий-амалий тиббиёт маркази  

  

  уролог 

  

  урология 

  

  иккин
чи 

  

78

  

  Omonov
Jamoliddin
Sharofiddin o'g'li
 

  

  Тошкент шаҳри, вақтинча
ишсиз  

  

  уролог 

  

  урология 

  

учинчи

  

79

  

  Jo'rayev
Mansurjon
Nabiyevich  

  

  Фарғона вилояти, Учкўприк
тумани, "Doctor-JNM" хусусий
урология жарроҳлик
шифохонаси  

  

  уролог 

  

  урология 

  

  олий 

  

80

  

  Giyasov
Kaxramon
Artikovich  

  

  Тошкент шаҳри, "Salus Vita"
маъсулияти чекланган жамияти
 

  

  уролог 

  

  урология 

  

  олий 

            

                            page 34 / 42



 

81
  Toshev Sobirjon
Samatovich  

  Қашқадарё вилояти, Чироқчи
тумани тиббиёт бирлашмаси,
кўп тармоқли марказий
поликлиника  

  уролог   урология   олий 

  

82

  

  Xalilov Shuxrat
Muxsinovich  

  

  Тошкент шаҳри, Республика
ихтисослаштирилган
фтизиатрия ва пульмонология
илмий-амалий тиббиёт маркази  

  

  уролог 

  

  урология 

  

  иккин
чи 

  

83

  

  Salimov Ilxom
Djurabayevich  

  

  Тошкент шаҳри, Республика
ихтисослаштирилган урология
маркази  

  

  уролог 

  

  урология 

  

  олий 

  

84

  

  Kariyev Sarvar
Sobitjon - ug'li  

  

  Тошкент шаҳри, Республика
ихтисослаштирилган урология
маркази  

  

  уролог 

  

  урология 

  

  бирин
чи 

  

85

  

  Зайнутдинов
Омонилло
Умарджанович  

  

  Тошкент вилояти, Чирчиқ
шаҳар тиббиёт бирлашмаси  

  

  уролог 

  

  урология 

  

  олий 

  

86

  

  Iklasov
Baxitbay
Oralovich  

  

  Қорақалпоғистон Республикаси
кўп тармоқли тиббиёт маркази  

  

  уролог 

  

  урология 

  

  олий 

  Ўзбекистон Республикаси соғлиқни сақлаш вазирининг 

  2018 йил “26” декабрдаги “665” сонли буйруғига 4-илова

    Болалар хирургияси, болалар урологияси, болалар
кардиохирургияси, неонатал хирургия, офтальмология, болалар
офтальмологияси, кўз микрохирургияси, нейроофтальмология
мутахассисликлари бўйича малака тоифаси олиш учун 2018 йил 15
декабрда аттестациядан ўтган врачлар рўйхати.   

  

  №

  

  Фамилияси,
исми,

отасининг
исми 

  

  Иш жойи 

  

  Лавозими

  

  Мутахассис
лиги 

  

  Аттеста
ция нати

жаси 

                            page 35 / 42



 

  

  1

  

  Abrarova
Muxabbat
Axmadjanovna
 

  

  Тошкент шаҳри, Юнусобод
тумани тиббиёт бирлашмаси,
50-оилавий поликлиника  

  

  болалар
офтальмо

логи 

  

  болалар оф
тальмология

си 

  

  олий 

  

  2

  

  Maxmudova
Zamira
Muxtorovna  

  

  Фарғона вилоят болалар кўп
тармоқли тиббиёт маркази  

  

  врач офт
альмолог 

  

  офтальмол
огия 

  

  олий 

  

  3

  

  Ruziyeva
Zilola
Maxmudovna  

  

  Қашқадарё вилояти, Китоб
тумани тиббиёт бирлашмаси, кўп
тармоқли марказий поликлиника  

  

  врач офт
альмолог 

  

  офтальмол
огия 

  

  олий 

  

  4

  

  Ergasheva
Aysha
Kuchkarovna  

  

  Тошкент шаҳри, Республика
ихтисослаштирилган кардиология
илмий-амалий тиббиёт маркази  

  

  врач офт
альмолог 

  

  офтальмол
огия 

  

  олий 

  

  5

  

  Gazinazarova
Fatima Kamoli
ddinovna  

  

  Тошкент шаҳри, "Nazar Medikal"
масъулияти чекланган жамияти
клиникаси  

  

  врач офт
альмолог 

  

  офтальмол
огия 

  

биринчи

  

  6

  

  Xatamova
Norinisa
Nuraliyevna  

  

  Тошкент шаҳри, М. Улуғбек
тумани тиббиёт бирлашмаси, кўп
тармоқли марказий поликлиника  

  

  врач офт
альмолог 

  

  офтальмол
огия 

  

  олий 

  

  7

  

 
Xabibullayeva
Nigora
Xusanovna  

  

  Тошкент шаҳри, вақтинча ишсиз
 

  

  врач офт
альмолог 

  

  офтальмол
огия 

  

  учинчи 

  

  8

  

  Sirojev
Abdunosir
Abduvajitovich
 

  

  Тошкент вилояти, Ангрен шаҳри
тиббиёт бирлашмаси, кўп
тармоқли марказий поликлиника  

  

  врач офт
альмолог 

  

  офтальмол
огия 

  

биринчи

  

  9

  

  Yusupova

  

  Тошкент вилоят болалар кўп

  

  врач офт

  

  офтальмол

  

  олий 

                            page 36 / 42



 

Gulnora
Baltabayevna  

тармоқли тиббиёт маркази  альмолог огия 

  

10

  

  Tulyaganova
Mavdjuda
Bakiyevna  

  

  Тошкент вилоят болалар кўп
тармоқли тиббиёт маркази  

  

  врач офт
альмолог 

  

  офтальмол
огия 

  

  олий 

  

11

  

  Muratova
Ilmira
Xodiyevna  

  

  Тошкент педиатрия тиббиёт
институти клиникаси  

  

  врач офт
альмолог 

  

  офтальмол
огия 

  

  олий 

  

12

  

  Fayziyev
Ulugbek Xamit
djanovich  

  

  Тошкент шаҳри, "SADO-TUYUN"
масъулияти чекланган жамияти  

  

  врач офт
альмолог 

  

  офтальмол
огия 

  

  олий 

  

13

  

  Abduraxmon
ova Kamola Ab
dumalikovna  

  

  Тошкент шаҳри, Республика кўз
касалликлари клиник шифохонаси
 

  

  врач офт
альмолог 

  

  офтальмол
огия 

  

  иккинчи

  

14

  

  Raxmatxodja
yeva Durdona
Batirovna  

  

  Тошкент шаҳри, Учтепа тумани
тиббиёт бирлашмаси, 22-оилавий
поликлиника  

  

  врач офт
альмолог 

  

  офтальмол
огия 

  

  иккинчи

  

15

  

  Shirinova
Shaxlo
Isomovna  

  

  Тошкент шаҳри, "NAZAR
MEDICAL" масъулияти чекланган
жамияти  

  

  врач офт
альмолог 

  

  офтальмол
огия 

  

  иккинчи

  

16

  

  Sabirjanova
Aida Gabdulay
anovna  

  

  Тошкент шаҳри, "VEDANTA
MEDICAL" масъулияти чекланган
жамияти  

  

  врач офт
альмолог 

  

  офтальмол
огия 

  

биринчи

  

17

  

  Norova
Yulduz
Djamalovna  

  

  Тошкент шаҳри, "Fedorovich
klinikasi" маъсулияти чекланган
жамият шаклидаги қўшма
корхона  

  

  врач офт
альмолог 

  

  офтальмол
огия 

  

  олий 

    

  Gulyamova

  

  Тошкент педиатрия тиббиёт

  

  врач офт

  

  офтальмол

  

  олий 

                            page 37 / 42



 

18 Gulnoza
Maxamatovna
 

институти клиникаси  альмолог огия 

  

19

  

  Nurmatov
Bobosaiit
Ashuraliyevich
 

  

  Фарғона вилояти, Сўх тумани
тиббиёт бирлашмаси, кўп
тармоқли марказий поликлиника  

  

  врач офт
альмолог 

  

  офтальмол
огия 

  

  олий 

  

20

  

  Kuryazova
Muyassar
Kazakboyevna
 

  

  Хоразм вилояти, Урганч шаҳари,
"Ibragim Kuryazov Oculus"
масъулияти чекланган жамияти  

  

  врач офт
альмолог 

  

  офтальмол
огия 

  

  олий 

  

21

  

  Kazakov
Murodbek Raxi
mbayevich  

  

  Хоразм вилояти, Хазорасп
тумани тиббиёт бирлашмаси, кўп
тармоқли марказий поликлиника  

  

  врач офт
альмолог 

  

  офтальмол
огия 

  

  олий 

  

22

  

  Seytniyazova
Klara
Orinbayevna  

  

  Қорақалпоғистон Республикаси
офтальмология шифохонаси  

  

  врач офт
альмолог 

  

  офтальмол
огия 

  

  олий 

  

23

  

  Qosimova
Zarifaxon
Xazratkulovna
 

  

  Тошкент шаҳри, Сергели тумани
тиббиёт бирлашмаси, кўп
тармоқли марказий поликлиника  

  

  болалар
офтальмо

логи 

  

  болалар оф
тальмология

си 

  

  олий 

  

24

  

  Irgashev
Suyun
Xushmatovich
 

  

  Сурзондарё вилояти, Термиз
шаҳри, "Зиё-кўз" хусусий
корхонаси  

  

  врач офт
альмолог 

  

  офтальмол
огия 

  

биринчи

  

25

  

  Narxadjayev
Axtam
Esanovich  

  

  Сирдарё вилояти, Гулистон
шаҳар тиббиёт бирлашмаси, кўп
тармоқли марказий поликлиника  

  

  врач офт
альмолог 

  

  офтальмол
огия 

  

  олий 

  

26

  

  Sodikov
Xikmatullo Ne

  

  Самарқанд вилояти, Самарқанд
шаҳри, "Шифо-Нур Кўз"

  

  врач офт
альмолог 

  

  офтальмол
огия 

  

  олий 

                            page 38 / 42



 

matullayevna  масъулияти чекланган жамияти,
Самарқанд филиали  

  

27

  

  To'rayeva
Xayotxon
Salijanovna  

  

  Фарғона вилоят офтальмология
шифохонаси  

  

  врач офт
альмолог 

  

  офтальмол
огия 

  

  олий 

  

28

  

  Eshmurodova
Dildora
Oktamovna  

  

  Тошкент шаҳри, "OPTIMED"
масъулияти чекланган жамияти,
кўз касалликлари клиникаси  

  

  врач офт
альмолог 

  

  офтальмол
огия 

  

  иккинчи

  

29

  

  Mamatov
Jamshid
Furkatovich  

  

  Тошкент шаҳри, "Akfa medline"
масъулияти чекланган жамияти
клиникаси  

  

  врач офт
альмолог 

  

  офтальмол
огия 

  

  иккинчи

  

30

  

  Yusupova
Madina Bonu
Dilmurod qizi  

  

  Тошкент шаҳри, Республика
ихтисослаштирилган
эндокринология илмий-амалий
тиббиёт маркази  

  

  врач офт
альмолог 

  

  офтальмол
огия 

  

биринчи

  

31

  

  Abdinazarov
Dilshod Abdina
biyevich  

  

  Тошкент шаҳри, Республика
ихтисослаштирилган кўз
микрохирургияси илмий-амалий
тиббиёт маркази  

  

  врач офт
альмолог 

  

  офтальмол
огия 

  

  олий 

  

32

  

  O'rinov
Ermat
Vapayevich  

  

  Қашқадарё вилояти, Китоб
тумани тиббиёт бирлашмаси,
болалар шифохонаси  

  

  болалар
хирурги 

  

  болалар
хирургияси 

  

  олий 

  

33

  

  Primov
Farxod
Sharifjonovich
 

  

  Тошкент шаҳри, Республика
шошилинч тиббий ёрдам илмий
маркази  

  

  болалар
хирурги 

  

  болалар
хирургияси 

  

биринчи

  

34

  

  Karimov
Soibnazar  

  

  Тошкент вилояти, Тошкент
тумани тиббиёт бирлашмаси  

  

  болалар
хирурги 

  

  болалар
хирургияси 

  

  олий 

            

                            page 39 / 42



 

35
  Yuldashev
Alisher
Tilovqobilovich
 

  Қашқадарё вилояти, Қамаши
тумани тиббиёт бирлашмаси  

  болалар
хирурги 

  болалар
хирургияси 

  олий 

  

36

  

  Turayeva
Nigora
Pulatovna  

  

  Тошкент шаҳар 1-болалар клиник
шифохонаси  

  

  болалар
хирурги 

  

  болалар
хирургияси 

  

  олий 

  

37

  

  Mirzakarimov
Nodir
Botirovich  

  

  Тошкент шаҳар 1-болалар клиник
шифохонаси  

  

  болалар
хирурги 

  

  болалар
хирургияси 

  

  олий 

  

38

  

 
Tashxodjayev
Baxodirxon Pul
atxodjayevich
 

  

  Тошкент шаҳар 1-болалар клиник
шифохонаси  

  

  болалар
хирурги 

  

  болалар
хирургияси 

  

  олий 

  

39

  

  Mamatkulov
Zufarjon  

  

  Сирдарё вилоят болалар кўп
тармоқли тиббиёт маркази  

  

  болалар
хирурги 

  

  болалар
хирургияси 

  

  олий 

  

40

  

  Imomov
Abror
Anvarovich  

  

  Фарғона вилояти, Боғдод тумани
тиббиёт бирлашмаси, кўп
тармоқли марказий поликлиника  

  

  болалар
хирурги 

  

  болалар
хирургияси 

  

  олий 

  

41

  

  Abduazizov
Murat Abduma
likovich  

  

  Тошкент вилоят болалар кўп
тармоқли тиббиёт маркази  

  

  болалар
хирурги 

  

  болалар
хирургияси 

  

  иккинчи

  

42

  

  Fayzullayev
Tojiddin Sulay
manovich  

  

  Тошкент шаҳри, Республика кам
инвазив ва эндовизуал болалар
хирургияси илмий-амалий
маркази  

  

  болалар
хирурги 

  

  болалар
хирургияси 

  

  олий 

  

43

  

 
Xudaynazarov

  

  Тошкент шаҳри, Республика кам
инвазив ва эндовизуал болалар

  

  болалар
хирурги 

  

  болалар
хирургияси 

  

  олий 

                            page 40 / 42



 

Xayrulla
Xamitovich  

хирургияси илмий-амалий
маркази  

  

44

  

  To'xtayev
Feruzjon
Ramazonovich
 

  

  Бухоро вилояти, Қоракўл тумани
тиббиёт бирлашмаси  

  

  болалар
хирурги 

  

  болалар
хирургияси 

  

  иккинчи

  

45

  

  Umarov
Soyibjon
Oxunovich  

  

  Фарғона вилояти, Республика
шошилинч тиббий ёрдам илмий
маркази, Фарғона филиали  

  

  болалар
хирурги 

  

  болалар
хирургияси 

  

  олий 

  

46

  

  Asqarov
Davronbek
Alijonovich  

  

  Фарғона вилояти, Республика
шошилинч тиббий ёрдам илмий
маркази, Фарғона филиали  

  

  болалар
хирурги 

  

  болалар
хирургияси 

  

  олий 

  

47

  

  Begijonov
Baxtiyorjon
Kodiraliyevich
 

  

  Фарғона вилояти, Республика
шошилинч тиббий ёрдам илмий
маркази, Фарғона филиали  

  

  болалар
хирурги 

  

  болалар
хирургияси 

  

  олий 

  

48

  

  Mirzayev
Zokir
Xalilovich  

  

  Самарқанд вилояти, Республика
шошилинч тиббий ёрдам илмий
маркази, Самарқанд филиали  

  

  болалар
хирурги 

  

  болалар
хирургияси 

  

  олий 

  

49

  

  Karimov
Baxodir
Abdumalik
O'g'li  

  

  Тошкент педиатрия тиббиёт
институти клиникаси  

  

  болалар
хирурги 

  

  болалар
хирургияси 

  

  иккинчи

  

50

  

  Do'saliyev
Faxriddin
Maxmudovich
 

  

  Тошкент шаҳар 2-болалар клиник
шифохонаси  

  

  болалар
хирурги 

  

  болалар
хирургияси 

  

биринчи

  

51

  

  Xashimov
Valijon
Amonovich  

  

  Бухоро вилояти, Олот тумани
тиббиёт бирлашмаси  

  

  болалар
хирурги 

  

  болалар
хирургияси 

  

биринчи

                            page 41 / 42



 

  

52

  

  Раджабов
Нуриддин За
йнитдинович
 

  

  Қашқадарё вилояти, Китоб
тумани тиббиёт бирлашмаси,
болалар шифохонаси  

  

  болалар
хирурги 

  

  болалар
хирургияси 

  

  олий 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            page 42 / 42

http://www.tcpdf.org

